
Preisliste
SUB AQUA DIVE CENTER Angaga Island Resort & Spa, Maldives

gültig ab 1. April 2017

Preis ges. Preis

1 - 4 Tauchgänge insgesamt 46$        56.67$         

5 - 9 Tauchgänge insgesamt 44$        54.21$         

10 - 14 Tauchgänge insgesamt 42$        51.74$         

15 - 19 Tauchgänge insgesamt 40$        49.28$         

20 Tauchgänge und mehr 38$        46.82$         

Privat geführter Tauchgang pro Tauchgang pro person einschließlich Guide 125$      154.00$       

Preis ges. Preis

begleiteter Tauchgang 5$          6.16$           

begleiteter early morning / Nachttauchgang 8$          9.86$           

Bootsausfahrt (inkl. 1 Handtuch + 0,5L Wasserflasche)

Preis ges. Preis Preis ges. Preis

Bootsgebühr pro Person und Ausfahrt 15$   18.48$   27$        33.26$         

Preis ges. Preis Preis ges. Preis

Bootsgebühr pro Person und Ausfahrt 20$   24.64$   30$        36.96$         

Ausrüstungsverleih

Preis ges. Preis Preis ges. Preis Preis ges. Preis

Schnorchel Set (Maske+Schnorchel+Flossen) 10$   12.32$   50$   61.60$   

Maske 4$     4.93$     20$   24.64$   60$        73.92$         

Optische Maske 10$   12.32$   50$   61.60$   150$      184.80$       

Schnorchel 3$     3.70$     15$   18.48$   30$        36.96$         

Flossen 5$     6.16$     25$   30.80$   70$        86.24$         

Jacket (BCD) 7$     8.62$     35$   43.12$   350$      431.20$       

Lungenautomat 7$     8.62$     35$   43.12$   400$      492.80$       

Tauchcomputer** 8$     9.86$     40$   49.28$   350$      431.20$       

Shorty Nasstauchanzug 10$   12.32$   50$   61.60$   150$      184.80$       

Finimeter / zweite Stufe 3$     3.70$     15$   18.48$   100$      123.20$       

Tauchlampe PRO TAUCHGANG 4$     4.93$     400$      492.80$       

UV Tauchlampe PRO TAUCHGANG 20$   24.64$   500$      616.00$       

UW Kamera PRO TAUCHGANG 30$   36.96$   700$      862.40$       

15 ltr. Flasche PRO TAUCHGANG 5$     6.16$     

SMB (Boje) 45$        55.44$         

Bleigurt 20$        24.64$         

Gewicht (pro 1kg Stück) 8$          9.86$           

#

Tauchgänge ( für brevetierte Taucher )

pro Tauchgang ab dem ersten Tauchgang

pro Tauchgang ab dem ersten Tauchgang

einzelner unbegleiteter Tauchgang ( inkl. Flasche und Blei )

pro Tauchgang ab dem ersten Tauchgang

pro Tauchgang ab dem ersten Tauchgang

extra guiding fee

pro Tauchgang ab dem ersten Tauchgang

zusätzlich pro Person, pro Tauchgang

zusätzlich pro Person, pro Tauchgang

1 Ausfahrt am Tag 2 Ausfahrten am Tag

Bei Last-Minute Absagen wird eine Stornogebühr erhoben.

Unbegleitete Tauchgänge sind nur für erfahrene Taucher, die als OWD oder gleichwertig qualifiziert sind und in den letzten 18 Monaten mindestens 30 

Tauchgänge nachweisen können und die Zustimmung des Tauchlehrers haben, der den Orientierungstauchgang durchgeführt hat.

Gesamt Preise sind inklusive 10% service charge und 12% T-GST Steuer

2 Flaschen Ausfahrt Ganztages Ausfahrt

pro Tag* pro Woche verloren/beschädigt

** Bitte beachten: Tauchen mit einem Tauchcomputer ist Pflicht!

Gesamt Preise sind inklusive 10% service charge und 12% T-GST Steuer
* sofern nicht anders angegeben

Bitte beachten: alles oben genannte kann ohne vorherige Ankündigung geändert werden.



Preisliste

Preis ges. Preis

Bubblemaker (8-9 Jahre) 60$        73.92$         

Discover Scuba Diving (DSD Prog.) 120$      147.84$       

zusätzlicher Tauchgang nach DSD Prog. 85$        104.72$       

Preis ges. Preis

Scuba Diver * 2 Tage 290$      357.28$       

Open Water Diver * 3-4 Tage 480$      591.36$       

OWD Course Referral (pro Session) * 1/2 Tag 65$        80.08$         

upgrade von Scuba Diver zu OWD * 2 Tage 260$      320.32$       

Preis ges. Preis

Scuba Tune Up(Auffrischungs TG) 1/2 Tag 95$        117.04$       

Adventure Single TG 1/2 Tag 60$        73.92$         

Adventure Diver * 1.5 Tage 180$      221.76$       

Advanced Open Water Diver * 2-3 Tage 300$      369.60$       

Specialty Diver * 1 Tag 120$      147.84$       

Rescue Diver *  ** 4 Tage 435$      535.92$       

Nitrox Diver * 1.5 std. 50$        61.60$         

Preis ges. Preis

12$        14.78$         

12$        14.78$         

Preis ges. Preis

25$        30.80$         

39$        48.05$         

Preis ges. Preis

100$      123.20$       

60$        73.92$         

15$        18.48$         

15$        18.48$         

10$        12.32$         

16$        19.71$         

SADC Polo Shirts für Frauen / Männer

SADC Scorts / Shorts

Tauchprogramme für Anfänger

SUB AQUA DIVE CENTER Angaga Island Resort & Spa, Maldives

gültig ab 1. April 2017

einschließlich der Ausrüstung, 1 Lektion+Theorie

einschließlich der Ausrüstung, 4 Lektion+Theorie

Bitte beachten: alles oben genannte kann ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

SHOP

* PADI Bearbeitungsgebühr $ 130 (ges. Preis $160.16)

Leihausrüstung, Bootsgebühren und Bearbeitungsgebühren sind nicht in oben genannten Preisen enthalten, soweit nicht erwähnt.

DIVING ACCESSORIES

LOGBUCH

SADC Auffüller (30 Tauchgänge)

SADC Logbuch (72 Tauchgänge)

Maskenband (Silikon)

Lungenautomaten Mundstück

Finimeter

LP / HP Schlauch

Flossenband

Maskenband (Neopren)

FASHION

Theorie und Tauchgang (max. 2m) - Lagune

Theorie und Tauchgang Lagune & Hausriff

1 Tauchgang am Hausriff

Bei Last-Minute Absagen wird eine Stornogebühr erhoben.

Gesamt Preise sind inklusive 10% service charge und 12% T-GST Steuer

einschließlich der Ausrüstung, 5 Lektion+Theorie

einschließlich der Ausrüstung, 9 Lektion+Theorie

...um ein Taucher zu werden

Tauchkurse   (min. 2 Personen)

Die erforderliche Ausrüstung ist in oben genannten Preisen enthalten.

...zum Auffrischen und Erweitern Deiner Erfahrungen

1 Lektion (Lagune & Hausriff) + Theorie

1 Tauchgang + Theorie

3 Tauchgänge + Theorie

5 Tauchgänge + Theorie

** Voraussetzung zur Teilnahme: Bescheinigung eines Erste Hilfe Kurs in den letzten 24 Monate.

2 Tauchgänge + Theorie

6 Lektionen + Theorie

nur Theorie

Gesamt Preise sind inklusive 10% service charge und 12% T-GST Steuer


